BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO           CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÂY NGUYÊN                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:  1338/TB-ĐHTN-ĐTĐH           Đắk Lắk, ngày 14 tháng 7 năm 2017

THÔNG BÁO
Mức điểm nhận hồ sơ xét tuyển năm 2017

Căn cứ ngưỡng đảm bảo chất lượng đầu vào tuyển sinh đại học hệ chính quy do Bộ Giáo dục
và Đào tạo quy định, Trường Đại học Tây Nguyên thông báo mức điểm nhận hồ sơ xét tuyển năm
2017 như sau:

TT
Mã

trường
Mã ngành Tên ngành

Mức điểm
nhận hồ sơ

Ghi chú

1 TTN 52140201 Giáo dục Mầm non 15.5 Điểm năng khiếu >=5

2 TTN 52140202 Giáo dục Tiểu học 16.5

3 TTN 52140202JR Tiếng Giáo dục Tiểu học – Tiếng J'rai 15.5

4 TTN 52140205 Giáo dục Chính trị 15.5

5 TTN 52140206 Giáo dục Thể chất 15.5 Điểm năng khiếu >=5

6 TTN 52140209 Sư phạm Toán học 15.5

7 TTN 52140211 Sư phạm Vật lý 15.5

8 TTN 52140212 Sư phạm Hóa học 15.5

9 TTN 52140213 Sư phạm Sinh học 15.5

10 TTN 52140217 Sư phạm Ngữ văn 15.5

11 TTN 52140231 Sư phạm Tiếng Anh 15.5

12 TTN 52340101 Quản trị kinh doanh 15.5

13 TTN 52340201 Tài chính - Ngân hàng 15.5

14 TTN 52340301 Kế toán 15.5

15 TTN 52420101 Sinh học 15.5

16 TTN 52420201 Công nghệ sinh học 15.5

17 TTN 52480201 Công nghệ thông tin 15.5

18 TTN 52510406 Công nghệ kỹ thuật môi trường 15.5

19 TTN 52620110 Khoa học cây trồng 15.5

20 TTN 52620112 Bảo vệ thực vật 15.5

21 TTN 52620205 Lâm sinh 15.5

22 TTN 52620211 Quản lí tài nguyên rừng 15.5

23 TTN 52540104 Công nghệ sau thu hoạch 15.5

24 TTN 52620105 Chăn nuôi 15.5

25 TTN 52640101 Thú y 15.5

26 TTN 52620115 Kinh tế nông nghiệp 15.5

27 TTN 52720101 Y đa khoa 20

28 TTN 52720101LT Y đa khoa (Hệ liên thông) 18

29 TTN 52720501 Điều dưỡng 15.5

TT
Mã

trường
Mã ngành Tên ngành

Mức điểm
nhận hồ sơ

Ghi chú

30 TTN 52720332 Xét nghiệm y học 15.5

31 TTN 52220201 Ngôn ngữ Anh 15.5

32 TTN 52220330 Văn học 15.5

33 TTN 52220301 Triết học 15.5

34 TTN 52310101 Kinh tế 15.5

35 TTN 52850103 Quản lí đất đai 15.5

Mức điểm nhận hồ sơ (ĐNHS) được tính theo công thức sau:

 - Đối với ngành Giáo dục Mầm non và Giáo dục Thể chất:

ĐNHS = [((Điểm môn 1 + Điểm môn 2 + Điểm năng khiếu * 2) * 3 ) /4] + Điểm khu vực + Điểm ưu

tiên (nếu có).

- Đối với các ngành khác:

ĐNHS = [Điểm môn 1 + Điểm môn 2 + Điểm môn 3] + Điểm khu vực + Điểm ưu tiên (nếu có).

Mức điểm nhận hồ sơ ở trên là điểm đối với học sinh phổ thông, khu vực 3.

Nhà trường thông báo để các thí sinh biết và đăng ký xét tuyển.

Thông tin chi tiết liên quan đến công tác tuyển sinh xin liên hệ: Phòng Đào tạo đại học, Trường

Đại học Tây Nguyên, điện thoại: 0262.3.853507; 0262.3.825957 hoặc xem trên website:

www.ttn.edu.vn

                      HIỆU TRƯỞNG

Nơi nhận:
- Website của trường;

- Lưu: VT, ĐTĐH. (Đã ký)

 PGS. TS. NGUYỄN TẤN VUI